[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» марта   2019 года

                                            № 114

 п. Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 04.03.2015 № 63
В связи с кадровыми изменениями:

1.Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 04.03.2015 № 63 «О создании комиссии по профилактике          терроризма и экстремизма на территории муниципального образования сельского поселение Нижнесортымский» изменение, изложив в приложении 2 к                    постановлению абзац 3 в новой редакции:

«ведущий специалист службы жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения (ГО и ЧС), секретарь».

2.Обнародовать настоящее постановление и разместить на сайте            администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3.Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя   главы сельского поселения Нижнесортымский Кузнецову И.А.

Глава поселения

          П.В. Рымарев